

DEVIZ LOCAL №

Reparatia acoperisului Casei de Cultura cu nr.3623117.035.02 din s. Miciurin, r-ul Drochia.

Valoarea de deviz 484 195,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,020	53,00	3 234,060
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	152,550	53,00	8 085,150
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	381,200	53,00	20 203,600
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	72,800	53,00	3 858,400
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,225	53,00	11,925
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	866,280	53,00	45 912,840
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,275	53,00	226,575
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	772,285	53,00	40 931,105
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,688	53,00	672,464
Total manopera						123 136,12

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	15,600	10,00	156,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,200	4 500,00	23 400,000
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	520,000	2,50	1 300,000
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,260	2 500,00	650,000
5.	22682132600465	Folie suplimentara polimerica (Paroizoleatie)	m2	803,091	10,10	8 111,219
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	5,200	21,00	109,200
7.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	795,600	9,00	7 160,400
8.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	50,960	48,00	2 446,080
9.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	15,652	35,00	547,820
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	71,190	100,00	7 119,000
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	26,208	3,00	78,624
12.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	163,280	4,00	653,120
13.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	374,302	8,00	2 994,416
14.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladirigr.150mm, pentru pod	m2	525,200	120,00	63 024,000
15.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	355,950	25,00	8 898,750
16.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla/Profnaștil LK20	m2	818,685	110,00	90 055,350
17.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	28,476	100,00	2 847,600
18.	2710406311800-01	Bara contra zapezii 250x1250	m	43,260	50,00	2 163,000
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	81,360	30,00	2 440,800
20.	2874115837745	Suruburi	buc	812,000	0,50	406,000
21.	2875276311528	Ungi de fixare KP90x90x65x2.5	buc	100,000	45,00	4 500,000
22.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 407,100	0,50	3 203,550
23.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 665,920	0,01	206,660
24.	42682132600465	Folie suplimentara polimerica (Pelicola Antiko Light 100)	m2	803,091	7,00	5 621,637
Total materiale de construcții						238 093,22

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,026	400,00	10,400
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,340	15,00	305,100
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,120	50,00	756,000
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,560	50,00	78,000

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,760	15,00	1 076,400
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,151	25,00	3,775
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	5,200	25,00	130,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,058	400,00	23,200
		Total utilaje de constructii				2 382,88

Total:

Cheltuieli directe	lei	363 612,22
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %	24,00 %	29 552,67
Transport (II3+Asigur) * 1 %	1,00 %	2 380,93
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	395 545,82
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 1 %	1,00 %	3 955,46
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	399 501,28
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 %	1,00 %	3 995,01
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	403 496,29
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	80 699,25

Total deviz:

484 195,54

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)